;
	Российская Федерация

Республика Алтай

Елинское
сельское поселение

Сельский совет депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Jолонын
jурт jеезези

Jурт совет депутатов

Четвертая сессия пятого созыва
РЕШЕНИЕ
    ЧЕЧИМ

От 26.12.2023г.                                                                                                        № 4/1
с. Ело

	О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования

«Елинского сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 гг. (с изменениями от 22.03.2023г., 07.08.2023г.)

   Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Елинское сельское поселение утвержденным решением сессии Совета депутатов от 29.08.2014 года № 9/2 Устава муниципального образования Елинский сельский Совет депутатов Елинского сельского поселения:
Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение сельского Совета депутатов муниципального образования Елинское сельское поселение от 27.12.2022г. №21/1 «О бюджете муниципального образования Елинское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов, следующее изменения и дополнения:

1). В подпункте 1 абзац 1 слова «в сумме 5619,54 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 6632,09 тыс. рублей;
   в подпункте 1 абзац 2 слова «в сумме 7474,98 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 8487,53 тыс. рублей»;

2). Приложения:

№1 «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования Елинское сельское поселение в 2023 году» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему Решению;

№3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Елинское сельского поселения на 2023 год» изложить в новой редакции приложение согласно приложению №2 к настоящему Решению;

№4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Елинское сельское поселение на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему Решению;
№5 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального образования Елинское сельское поселение на реализацию муниципальных программ на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4.
      2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания.

      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте.

      4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов:                                                   Б.П. Темденова